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ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА 

 
Во Рефератот за избор на наставник во сите наставно-научни звања во научната 

област цвеќе и декоративни растенија на Факултетот за земјоделски науки и храна во 
Скопје (вонр. проф. д-р Звезда Богевска), објавен во Билтенот бр. 1296 од 1.12.2023 
година, од 624 до 646 стр., направена е техничка грешка поради што се дава 
следнава   
      

     И С П Р А В К А 

На 6 стр., во делот: Содржина на Билтенот, под реден број 1, кај 
Факултетот за земјоделски науки и храна, и на 624 стр., насловот на Рефератот 
наместо:  

„Реферат за избор на наставник во сите наставно-научни звања во научната област цвеќе 
и декоративни растенија на Факултетот за земјоделски науки и храна во Скопје (вонр. 
проф. д-р Звезда Богевска)“, треба да гласи:  

Реферат за избор на наставник во сите наставно-научни звања во 
научната област зеленчук на Факултетот за земјоделски науки и храна во 
Скопје (вонр. проф. д-р Звезда Богевска). 
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